
 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337), 
Rada Gminy  Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 67 282,67zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 67 282,67zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 815 196,43 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 417 837,71 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1” 

b) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

a) „1. Określa się dochody w kwocie 173 201,70 zł, w tym z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwotę 150 000,00 zł i z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwotę 23 201,70 zł oraz określa się wydatki w kwocie 
251 433,72 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 14.” 

b) Tabela Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Tabela Nr 18, o której mowa w § 9 w ust 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2442



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2442



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 201,70 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 23 201,70 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 201,70 

758   Różne rozliczenia 2 080,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 080,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 080,97 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 42 000,00 
  0830 Wpływy z usług – wpłaty rodziców na półkolonie organizowane przez ZS w Dębowcu i ZS w Cieklinie 42 000,00 

Razem 67 282,67 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2442



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -418 837,89 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -418 837,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Dokumentacja projektowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dzielec, 
Radość oraz Pagórek” (przeniesienie środków na lata 2026 – 2027) -340 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zakup ciągnika rolniczego  dla ZGK w Dębowcu -80 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – środki na składkę do ZGDW z tytułu realizacji zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gmin należących do ZGDW”. 

1 162,11 

 01095  Pozostała działalność 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 193,80 

600   Transport i łączność 150 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie środków na budowę i przebudowa dróg wewnętrznych   100 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 
 71095  Pozostała działalność 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na sporządzanie decyzji o warunkach zabudowy 20 000,00 

750   Administracja publiczna 918,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 918,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na zadanie pn.: „Wsparcie systemu technicznego jednostek OSP  na terenie Gminy 
Dębowiec poprzez zakup specjalistycznego sprzętu i pojazdów ratowniczych w celu zapobiegania i zwalczania zagrożeń” 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2442



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu o kwotę  2 080,97 zł z tytułu otrzymanych środków z 
Funduszu Pomocy przy równoczesnym zmniejszeniu dotacji ze środków Gminy o kwotę 2 080,97 zł 0,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 38 201,70 
 85111  Szpitale ogólne 15 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
dotacja dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie na dofinansowanie ambulansu wraz z noszami dla potrzeb Zespołu Ratownictwa Medycznego  15 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi – środki przeznaczono na zadania wynikające z Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 23 201,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 201,70 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  - wydatki związane z organizacją półkolonii w ZS w Dębowcu i w ZS w Cieklinie 42 000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 133,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 228,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 942,46 
  4220 Zakup środków żywności 3 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 460,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,26 

855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 20 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -20 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 40 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zabezpieczono środki na zadanie pn.: „Wykonanie monitoringu przy DL w Duląbce”   15 000,00 
 92195  Pozostała działalność 20 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2442



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na zadanie pn.: „Wykonanie podbudowy wraz z garażem przy altanie w Dzielcu” 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 

Razem 67 282,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2442



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 809 623,92 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 809 623,92 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 
801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2442



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

plan przed zmianą 282 164,43 882 668,00 635 364,00 1 145 037,71 0,00 272 800,00 
zmiana 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 282 164,43 882 668,00 650 364,00 1 145 037,71 0,00 272 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2442



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 14 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 173 201,70 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 173 201,70 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 201,70 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

Razem 173 201,70 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 256 433,72 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 251 433,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 232,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 601,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2442



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem 256 433,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2442



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Tabela Nr 19 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758 33 439,  Różne rozliczenia 33 439,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 439,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 439,97 

Razem 33 439,97 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 33 439,97 
 80101  Szkoły podstawowe 29 922,13 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 404,85 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 048,39 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 621,97 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 053,95 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 792,97 

 80104  Przedszkola  2 087,38 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 386,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 334,69 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 280,86 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 84,96 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 430,46 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,43 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 230,03 

Razem 33 439,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2442



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 21 maja 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy 
Dębowiec w 2025 roku (refundacja podatku VAT od gazu) 

Tabela Nr 18 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629,95 
 85395  Pozostała działalność 629,95 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 629,95 

Razem 629,95 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629,95 
 85395  Pozostała działalność 629,95 
  3110 Świadczenia społeczne 617,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,34 

Razem 629,95 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2442


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2

	ust. 2 w § 3
	lit. b w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-28T12:07:58+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




